

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.020 - Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Pendukung Perkantoran

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>734.249.000</u>
<i>kertas hvs folio 60 gr</i>	520	<i>Rim</i>	38.000	19.760.000
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	120	<i>Rim</i>	47.000	5.640.000
<i>kertas hvs double folio 80 gr</i>	75	<i>Rim</i>	98.000	7.350.000
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	1000	<i>Rim</i>	48.000	48.000.000
<i>kertas hvs double folio 70 gr</i>	80	<i>Rim</i>	84.000	6.720.000
<i>kertas hvs a3 ; 70 gr; 420 x 297 mm</i>	80	<i>Rim</i>	73.000	5.840.000
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	70	<i>Rim</i>	44.500	3.115.000
<i>kertas folio bergaris</i>	80	<i>Rim</i>	48.000	3.840.000
<i>belanja alat tulis kantor (untuk cetak gaji)</i>				633.984.000
<i>pita cartridge</i>	12	<i>Buah</i>	830.000	9.960.000
<i>kertas continuous form</i>	14	<i>Box</i>	710.000	9.940.000
<i>kertas roll untuk mesin hitung (uk 58 mm)</i>	30	<i>Roll</i>	25.000	750.000
<i>tinta fotocopy (serbuk)</i>	24	<i>Box</i>	780.000	18.720.000
<i>toner printer laser</i>	60	<i>Buah</i>	1.100.000	66.000.000
<i>penghapus cair/correction fluid</i>	150	<i>Buah</i>	14.500	2.175.000
<i>kertas karbon folio</i>	100	<i>dos</i>	71.000	7.100.000
<i>karbon double folio</i>	80	<i>Dus</i>	171.000	13.680.000
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	100	<i>Buah</i>	50.000	5.000.000
<i>buku kwarto isi 100 lembar</i>	100	<i>Buah</i>	26.000	2.600.000
<i>buku ekspedisi isi 100 lbr</i>	120	<i>Buah</i>	50.000	6.000.000
<i>tinta stempel</i>	100	<i>Botol</i>	22.000	2.200.000
<i>lem kertas kental</i>	100	<i>Botol</i>	18.500	1.850.000
<i>paper clips</i>	250	<i>Doos</i>	10.200	2.550.000
<i>isi staples kecil no 10</i>	350	<i>dos</i>	21.000	7.350.000
<i>isi staples besar no 369</i>	350	<i>dos</i>	23.000	8.050.000
<i>stopmap folio</i>	4000	<i>Buah</i>	4.000	16.000.000
<i>stopmap bahan plastik</i>	100	<i>Buah</i>	41.000	4.100.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	2000	<i>Buah</i>	5.300	10.600.000
<i>snelhecter bahan plastik</i>	75	<i>Buah</i>	41.000	3.075.000
<i>pita mesin ketik manual</i>	100	<i>Roll</i>	54.500	5.450.000
<i>portepel</i>	300	<i>Buah</i>	18.000	5.400.000
<i>ordner karton logam</i>	100	<i>Buah</i>	33.000	3.300.000
<i>ordner plastik logam</i>	150	<i>Buah</i>	17.000	2.550.000
<i>staples besar</i>	80	<i>Buah</i>	61.000	4.880.000
<i>staples kecil</i>	100	<i>Buah</i>	17.600	1.760.000
<i>tali rafia kecil</i>	100	<i>Roll</i>	24.000	2.400.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>batu baterai kecil aa (a2)</i>	300	<i>Buah</i>	11.500	3.450.000
<i>batu baterai a3</i>	100	<i>Buah</i>	11.500	1.150.000
<i>batu baterai besar</i>	70	<i>Buah</i>	30.000	2.100.000
<i>pensil 2b</i>	150	<i>Buah</i>	14.300	2.145.000
<i>setip biasa</i>	150	<i>Buah</i>	7.400	1.110.000
<i>spidol kecil</i>	300	<i>Buah</i>	11.800	3.540.000
<i>spidol whiteboard</i>	300	<i>Buah</i>	14.500	4.350.000
<i>spidol permanen</i>	200	<i>Buah</i>	29.100	5.820.000
<i>stabillo</i>	300	<i>Buah</i>	15.000	4.500.000
<i>remover</i>	80	<i>dos</i>	100.000	8.000.000
<i>perforator kecil 220</i>	100	<i>Buah</i>	68.000	6.800.000
<i>penggaris mika 30 cm</i>	100	<i>Buah</i>	7.500	750.000
<i>bantalan stempel</i>	100	<i>Buah</i>	75.000	7.500.000
<i>kalkulator</i>	10	<i>Buah</i>	200.000	2.000.000
<i>map portofolio</i>	100	<i>Buah</i>	34.000	3.400.000
<i>clip ukuran besar</i>	75	<i>Buah</i>	38.000	2.850.000
<i>isi pentel</i>	200	<i>Buah</i>	38.000	7.600.000
<i>pentel</i>	100	<i>Buah</i>	90.000	9.000.000
<i>ballpoint balliner / gliner</i>	400	<i>Buah</i>	20.000	8.000.000
<i>ballpoint boxy / standart</i>	250	<i>Buah</i>	10.000	2.500.000
<i>amplop kecil</i>	200	<i>dos</i>	6.500	1.300.000
<i>amplop panjang kabinet</i>	150	<i>dos</i>	47.900	7.185.000
<i>amplop persegi</i>	150	<i>dos</i>	39.300	5.895.000
<i>amplop panjang 80 gr</i>	200	<i>dos</i>	15.000	3.000.000
<i>cutter pisau lebar 2 cm</i>	100	<i>Buah</i>	37.500	3.750.000
<i>isi cutter lebar 2 cm</i>	100	<i>Buah</i>	20.800	2.080.000
<i>cutter pisau lebar 0,9 cm</i>	99	<i>Buah</i>	17.000	1.683.000
<i>gunting</i>	101	<i>Buah</i>	19.000	1.919.000
<i>pita mesin ketik manual</i>	100	<i>Buah</i>	40.300	4.030.000
<i>lakban</i>	110	<i>Roll</i>	9.200	1.012.000
<i>binder clips 19 mm</i>	150	<i>dos</i>	41.000	6.150.000
<i>binder clips 25 mm</i>	150	<i>dos</i>	53.000	7.950.000
<i>binder clips 32 mm</i>	150	<i>dos</i>	43.000	6.450.000
<i>binder clips 51 mm</i>	150	<i>dos</i>	44.000	6.600.000
<i>ballpoint 0,2</i>	100	<i>Buah</i>	78.200	7.820.000
<i>ballpoint 0,5</i>	100	<i>Buah</i>	133.000	13.300.000
<i>lakban 2"</i>	100	<i>Roll</i>	10.500	1.050.000
<i>isolasi kecil bening</i>	80	<i>Roll</i>	4.000	320.000
<i>isolasi kecil panfix</i>	100	<i>Buah</i>	30.000	3.000.000
<i>isolasi kecil hitam</i>	80	<i>Roll</i>	4.000	320.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>inkjet cartridge colour</i>	25	Buah	602.000	15.050.000
<i>inkjet cartridge black</i>	30	Buah	583.000	17.490.000
<i>pita printer dot matrix double folio</i>	30	Buah	265.000	7.950.000
<i>pita printer dot matrix folio</i>	30	Buah	146.000	4.380.000
<i>refil pita printer</i>	30	Buah	161.000	4.830.000
<i>tinta epson ribbon cartridge lq-590</i>	20	Buah	242.000	4.840.000
<i>ribbon pack/refil</i>	35	Buah	104.000	3.640.000
<i>tonner printer laserjet</i>	20	Buah	1.971.000	39.420.000
<i>tonner printer laserjet colour</i>	20	Buah	2.500.000	50.000.000
<i>tonner printer laserjet black</i>	25	Buah	2.127.000	53.175.000
<i>refil tinta printer</i>	40	Buah	49.000	1.960.000
<i>flashdisk 16 gb</i>	75	Bh	100.000	7.500.000
<i>pita mesin ketik elektronik</i>	40	Buah	50.000	2.000.000
<i>ribbon printer</i>	12	Buah	150.000	1.800.000
<i>pita mesin ketik ibm</i>	40	Buah	47.000	1.880.000
<i>tonner foto copy</i>	20	Buah	850.000	17.000.000
<i>kertas facsimile 30 mm x 210 mm</i>	250	Roll	25.000	6.250.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>665.751.000</u>
<i>blanko cetakan 1 folio kertas hvs 70 gr cetak 1 muka</i>	40000	Lembar	610	24.400.000
<i>blanko cetakan 1 folio kertas hvs 80 gr cetak 1 muka</i>	40000	Lembar	620	24.800.000
<i>blanko cetakan 1 folio kertas hvs 80 gr cetak 1 muka (logo garuda emas)</i>	15000	Lembar	842	12.630.000
<i>blanko cetakan kertas hvs 70 gr cetak 1 muka 1 warna 1/2 folio</i>	40000	Lembar	280	11.200.000
<i>blanko cetakan carbonist rangkap 4 kertas folio 100 set</i>	70	Buku	163.000	11.410.000
<i>blanko cetakan carbonist rangkap 4 kertas 1/2 folio 100 set</i>	70	Buku	81.000	5.670.000
<i>blanko cetakan 1 folio kertas manila berwarna cetak 1 muka</i>	3000	Lembar	7.200	21.600.000
<i>blanko cetakan 1 folio kertas manila berwarna cetak 2 muka</i>	1000	Lembar	2.000	2.000.000
<i>blanko cetakan 1/4 folio kertas manila berwarna cetak 2 muka</i>	1000	Lembar	500	500.000
<i>blanko piagam penghargaan</i>	2500	Lembar	10.000	25.000.000
<i>blanko pidato gubernur kertas klasik</i>	5	Rim	1.195.000	5.975.000
<i>cetak stopmap lambang daerah kertas cromecoated</i>	5000	Lembar	10.000	50.000.000
<i>amplop surat kop dinas ukuran 12 x 27 cm</i>	20000	Lembar	3.500	70.000.000
<i>amplop surat kop dinas ukuran 20 x 30 cm</i>	7500	Lembar	5.600	42.000.000
<i>buku agenda cetak surat keluar masuk 1 buku isi 100 lembar cetak 2 muka</i>	600	Buah	40.000	24.000.000
<i>buku agenda cetak surat keluar masuk 1 buku isi 200 lembar cetak 2 muka</i>	600	Buah	67.000	40.200.000
<i>amplop surat kop dinas ukuran 30 x 40 cm</i>	2500	Lembar	6.400	16.000.000
<i>stopmap lambang gubernur jateng (garuda) kertas cromecoated</i>	1000	Lembar	10.600	10.600.000
<i>cetak stiker barcode barang inventaris</i>	25	Roll	418.000	10.450.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>cetak buku barang inventaris kantor</i>	25	<i>Buku</i>	445.000	11.125.000
<i>cetak dos arsip</i>	1500	<i>Buah</i>	20.000	30.000.000
<i>cetak buku agenda kerja</i>	500	<i>Buku</i>	80.000	40.000.000
<i>cetak kalender duduk</i>	800	<i>Buku</i>	50.000	40.000.000
<i>cetak undangan berwarna</i>	1500	<i>Lembar</i>	9.000	13.500.000
<i>cetak undangan hitam putih</i>	2000	<i>Lembar</i>	5.000	10.000.000
<i>cetak kalender dinding</i>	1000	<i>Eksemplar</i>	50.000	50.000.000
<i>cetak amplop kop setda prov. setda ukuran sedang</i>	4000	<i>Lembar</i>	2.000	8.000.000
<i>cetak kartu kendali surat masuk dan keluar</i>	600	<i>Buku</i>	15.000	9.000.000
belanja pengadaan				45.691.000
<i>fotocopy</i>	201000	<i>Lembar</i>	200	40.200.000
<i>fotocopy</i>	2491	<i>Lembar</i>	1.000	2.491.000
<i>fotocopy</i>	1500	<i>Lembar</i>	2.000	3.000.000
Jumlah				1.400.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				